espresso parere favorevole alla liquidazione del contributo ai sensi dell’art. 7 comma 2 
dell’OPCM n. 3865/2010, per la delocalizzazione dell’unità abitativa di cui al foglio 194 part. 
282 sub. 2-3, in favore della ditta Maimone David, per un importo di € 31.654,00 
(trentunomilaseicentocinquantaquattro/00) per la part. 282 sub. 2 – abitazione principale 
ed € 9.842,00 (novemilaottocentoquarantadue/00) per la part. 282 sub. 3 – abitazione 
secondaria, per un importo complessivo di € 41.496,00 
(quarantunomilaquattrocentonovantasei/00); 

VISTA la documentazione tecnico-amministrativa prodotta dalla ditta Maimone David, dal 
Comune di Messina e dall’Ufficio Commissariale del soggetto Attuatore;